UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   1316 /GDĐT
	Cần Giờ, ngày  14  tháng   9   năm 2018

      V/v nhận giấy chứng nhận Lao động

       Tiên tiến của các đơn vị trường học

                    Năm học 2017-2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

                                                      Trung học cơ sở.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, cử người đến Phòng Giáo dục và Đào tạo (gặp bà Trịnh Thị Minh Hoàng, số điện thoại 0908 457 244) để nhận giấy chứng nhận danh hiệu Lao động tiên tiến năm học 2017 – 2018; Thời gian nhận: kể từ thứ ba, ngày 18/9/2018 đến hết ngày 19/9/2018 (buổi sáng từ 8h đến 11h, buổi chiều từ 14h đến 16h30). danh sách các đơn vị trường học gồm:

1. Trường Mầm Non Bình Khánh;
2. Trường Mầm Non An Thới Đông;

3. Trường Tiểu học An Thới Đông;
4. Trường Tiểu học Doi Lầu;
5. Trường Tiểu học Bình Khánh;
6. Trường Tiểu học Bình Mỹ;

7. Trường Tiểu học Bình Phước;

8. Trường Tiểu học Tam Thôn Hiệp;
9. Trường THCS Doi Lầu;
10.  Trường THCS Tam Thôn Hiệp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường học thực hiện kiểm dò những sai xót thông tin trên các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm học 2017-2018 của tập thể và cá nhân và gửi về bộ phận phụ trách công tác thi đua (người nhận: bà Trịnh Thị Minh Hoàng, số điện thoại 0908 457 244). Hạn chót nhận danh sách đề nghị điều chỉnh, bổ sung đến hết ngày 21/9/2018;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường học có tên nêu trong văn bản thực hiện nghiêm túc theo thông báo này, mọi sự chậm trễ thủ trưởng đơn vị hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
	      Nơi nhận:
       - Như trên;
        - Ban Lãnh đạo (ông Thư, bà H.Mai);

       - Phụ trách thi đua (ông Tín, bà M.Hoàng);
        - Lưu:VT
	  TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký tên và đóng dấu)
                Dương Văn Thư